

UTIMIS ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2015

Jakob Damgaard Møller

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UTIMIS ApS
Rougsøvej 1
8940 Randers SV

CVR-nr: 34085811
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive virksomhed ved rådgivning samt at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje kapitalandele.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse finder årets resultat på kr. -114.281 mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet en del af sine kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre driftsomkostninger		-7.188	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.188	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ...		-105.593	-7.035
Ordinært resultat før skat		-112.781	-7.035
Ekstraordinært resultat før skat		-112.781	-7.035
Skat af årets resultat	1	-1.500	0
Årets resultat		-114.281	-7.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.281	-7.035
I alt		-114.281	-7.035

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.157.528	41.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.157.528	41.685
Anlægsaktiver i alt		1.157.528	41.685
Udsudte skatteaktiver		0	1.500
Tilgodehavender i alt		0	1.500
Omsætningsaktiver i alt		0	1.500
Aktiver i alt		1.157.528	43.185

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overkurs ved emission		4.027	4.027
Reserve for opskrivninger		1.270.157	48.720
Overført resultat		-209.843	-95.562
Egenkapital i alt		1.144.341	37.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.187	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.187	6.000
Gældsforpligtelser i alt		13.187	6.000
Passiver i alt		1.157.528	43.185

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Ændring af udskudt skat	1.500	0
	1.500	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	41.685
Andel i årets resultat	-105.594
Årets op- og nedskrivninger	1.221.437
Nettoopskrivninger ultimo	1.157.528
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.157.528

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Simitu ApS, Næstved, CVR.nr. 33 49 79 97	50%

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a kr. 1,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Direktør Jakob Damgaard Olsen
Birkelunden 5, Tyvelse, 4171 Glumsø

René Høeg Steinfeldt
Rougsøvej 1, 8940 Randers SV